



## Norsk Farmasøytisk Selskap hos studentene i Bergen

ved Hege Helm, daglig leder i NFS

Det var ca 40 farmasistudenter som møtte opp, da Norsk Farmasøytisk Selskap (NFS) arrangerte et møte i Bergen. Det er mange som ikke vet hva NFS står for og hva slags aktiviteter NFS tilbyr, så opplysningsarbeid er viktig. Tra-My Le, leder av Fagutvalget for studentene ønsket velkommen og ga ordet raskt til daglig leder i NFS. Hege Helm holdt et innlegg med tittelen „NFS og Farmasidagene, et historisk tilbakeblikk“, som endte opp med grunner for studentene til å bli medlem i NFS.

Deretter holdt Ole-Johan Juvik et innlegg om sin vei til stipendiat, og fordeler og ulemper ved det å være stipendiat. Han tok også med en oversikt over utviklingen av antall doktorgrader i Norge siden 1905. Det var et veldig interessant foredrag, med mange nye aspekter, og det var sikkert mange studenter som fikk lyst til å fortsette med en Ph.D. etter å ha deltatt her.

Jan Anker Jahnsen, stipendiat og ansatt ved Relis Vest, fortalte videre om hvordan det hadde vært å studere farmasi i København og ta masteroppgaven i USA. Hans appell til studentene var at de burde bruke de muligheter som er til å komme seg ut i den store verden. Dessuten viste han oss hvordan en karriere kan se ut. Det er ikke nødvendigvis en strak vei. Han hadde ingen intensjon om å ta en doktorgrad da han studerte, men nå er han altså midt oppe i det! Jan Anker viste oss også hvor vi som farmasøyter kan jobbe – vi er som poteten , vi kan brukes til alt!

Xuan Nguyen gav oss et veldig flott bilde på hvordan det som nyutdannet farmasøyt (ferdig 2013) var å gå over til å jobbe som teamleder i et stort apotek (Apotek Nordstjernen, Bergen) og hvilke veloverveide vurderinger hun gjorde seg i forkant av å takke ja til sin første stilling. Hennes tips til studentene var å engasjere seg tidlig i studiet, teste ut ekstrajobber i flere forskjellige kjeder, gjerne også industrien hvis det er mulig. Dessuten mente hun at det er viktig å engasjere seg sosialt også. Alt dette for å

bygge opp et verdifullt nettverk som garantert kommer en til gode ved senere anledninger.

Alila Al-Haidari (ferdig i 2012) holdt et motiverende og engasjerende innlegg om sin vei fra student til farmasøyt i apotek. Hun var først ansatt i et lite apotek hvor hun fikk mye ansvar og måtte vite noe om og ta stilling til alle prosesser i apoteket. Det var både interessant og stressende, og ihvertfall veldig utfordrende. I dag jobber hun i et stort apotek med 25 ansatte (Apotek 1 Lagunen, Bergen). Begge apotek er senterapotek, men veldig forskjellige pga. størrelsen. Alia klarte å fomidle oss gleden ved å være farmasøyt!

Etter disse flotte innleggene, ventet pizza og mineralvann på oss. Det ble tid til å snakke litt sammen, og det kom tydelig frem at studentene var svært fornøyde med ettermiddagen! Det neste som gjenstår nå er å øke medlemsmassen i Bergen, slik at det blir mulig for NFS å øke aktiviteten også i dette området av landet vårt! Meld dere inn her: <http://www.nfs.no/Bli-medlem/Meld-deg-inn/> eller ved å sende Nfs200 og din e-postadresse i en sms til mobilnummer 2434, kr 200 blir da lagt til telefonregningen din.

Tusen takk for denne gang!